Si vir pmittit vxorem plurimas vanitates facē
que puocant ad lasciuā vt ornat^o fatuos. aut tris
pudiatos cantus facē ul' similia qđ mōzle videtur
Si vero nō fit multus access^o videt veniale. **M**
q̄ mittit filias ad coreas & alias uamitas & n̄ mittit
vl' ducit eas ad missā audiendā & p̄fessioz faciendā
aut comunione recipiendam et huiusmodi non
videt excusari posse a mōzli. **S**i nimis dure vl'
nimis remisse se habuit in gubernacōe familie. i q̄
omēs q̄si delinquūt etiā p̄fecti s̄iē v̄ialit. di. 26. q̄l.

De q̄nto p̄cepto. s. nō occides. Capitulu. 11.

Socidit ex ordine iuris aliquem volūta
re vel p̄ter intencōz a cāu dando opaz rei
illitē. vt in ludo noxio. s. ad p̄iectōz saxoz
nū & similitē seu etiā rei licite s̄z nō adhibendo debitā
diligenciā vt piciendo tegulas de tecto icircūspete
qđ mōzle ē & cā^o tm̄ r̄huat^o ep̄is. **I**tē si ex necitate
euitabili. ul' etiā ieuitabili ad quā deuēit. ex culpa
ut qz adulter dephensus a uiro adultē. vt euaderet
mortē occidit ipm virū adultē. **I**tem semp̄ inēzo
gādū ē de cā homici di. **S**i iudex occidit ul' ad oc
cidendū iudicat aliquem innocentem scđm iura ul'
nocentem s̄z p̄ter ordinem iuris vl' scđm p̄cessū
ordinatum sed non habens legitimū dominium. vl'
habens potestatem. s̄z nō ex iusticia imo ex vindicta
vel auaricia. vel crudelitate. quod mortale est et
caus episcopalis excepto vltimo puncto mortis.

Si mulier grauida procurauit sibi abortum per
medicinas vel labores vel alium modum etiam si non sequitur
effectus quod mortale est in ea et in quantum ad hoc consulente
et cooperante non tamen est casus episcopalis. si vero sequitur effectus
et puerperium erat formatum homicidium in ea est et est
in cooperante et consulente in hoc et est episcopalis casus et ali-
cubi constitutiones synodales est explicatio. **S**i mulier
occidit filium suum sponte ad occultandum crimine suum gra-
uissimum. et grauius si puer adhuc non sit baptisatus.

Si pater filium vel frater fratrem vel vir uxorem propter
adulterium. **S**i uxor virum propter odium vel amorem alterius
vel si filius patrem aut matrem ex ira vel auaricia occi-
derit quod grauissimum est et dignum magna pena et casus
episcopi tamen resuatur. Et nota quod sancti episcopi solent mittere per
casu homicidii illos qui ire possunt ad penitentiam curie ad
terrorem aliorum tamen si uolunt possunt absolui per se ipsos a
suis penitentiam. **S**i mater vel nutrix suffocat filium
quem tenet iuxta se in lecto inaduitem opprimens eum
quod mortale est propter negligentiam et casus episcopi resuatur.